
OPERÁTOR ICT 

SMLOUVA O PRONÁJMU RFID SYSTÉMU A POSKYTOVÁNÍ 
SOUVISEJÍCÍHO PLNĚNÍ ZA ÚČELEM DETEKCE SVOZŮ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění (dále jen .OZ") 

č.smlouvy: 2022_ 135 
(dále jen .Smlouva") 

Operátor ICT, a.s. 

IČO: 02795281 
sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7 
zastoupená Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva a Petrem Suškou, MSc. , č lenem 
představenstva 

(dále jen .Nájemce") 

a 

Slovanet, a.s. 

IČO: 35 954 612 
sídlo: Záhradnícka 151 , 821 08 Bratislava, Slovenská republika 
zastou ená ln . Petrom Máčajom, predsedou predstavenstva a Ing. Petrom Tomáškom, členem 

(dále jen .Pronajímatel") 

(Nájemce a Pronajímatel dále společně také jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní 
strana") 

PREAMBULE 
Vzhledem k tomu, že 

a. Nájemce jako veřejný zadavatel provedl zadávací ř ízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Monitoring odpadových nádob pomocí RF/O - Část 1. - RF/O UHF", zadávanou mimo 
rež im zákona č . 134/2016 Sb. , zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
,,veřejná zakázka"), 

b. Pronaj ímatel podal závaznou nabídku na veřejnou zakázku a tato byla Nájemcem vybrána jako 
nejvhodnější a 

c. Pronaj ímatel prohlašuje, že předmět nájmu dle č l. 1 odst. 1.1, bodu 1.1 .1 této Smlouvy je v jeho 
výlučném vlastnictví, a že nemá žádné vady, které by bránily jeho řádnému užívání, 

se smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly na následuj ícím znění Smlouvy: 

Stránka 1 z 20 



Stránka 2 z 20

1.

2 prvk
500 a 500 p

a p S “
“)

k

a

/
( “)

p

a á

k

2.

prá k

S

p

“

1
v

S

k

á

6 v
(1) 8

OPERÁTOR ICT 



Stránka 3 z 20

V
prvk

a 

5
na

3.
n

4

12

k 

a 

OPERÁTOR ICT 



Stránka 4 z 20

a 
v

4. DODÁVKA A INSTALACE

prvk

v

9 9

5. /PODPORA SW
v

a 

V
v

OPERÁTOR ICT 



Stránka 5 z 20

k
k

1

1 1 1

u a p
v a v V

6

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

za u

OPERÁTOR ICT 



Stránka 6 z 20

6
/ /a

v

V 
/

V

n

u n u

30
-

v zá

-

OZ

7.

a

OPERÁTOR ICT 



OPERÁTOR ICT 

Smlouvy, které smluvní strana získala během ústního jednání nebo prostředn ictvím j iného 
komunikačního prostředku v souvislosti s touto Smlouvou s výjimkou informací, které: 

7 .1.1 jsou známé nebo se v budoucnu stanou známými se všemi detaily široké veřejnosti 
prokazatelně j inak než porušením povinností obsažených v této Smlouvě; 

7.1.2 je smluvní strana oprávněna zveřej nit, neboť je měla k dispozici dříve, než jí je poskytla 
druhá strana, a je schopna to prokázat; 

7 .1.3 smluvní strana získala nebo získá od třetí strany, která nebyla vázána touto Smlouvou, 
a je schopna to prokázat. 

7.2 Pronajímatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Nájemce neužije důvěrné informace 
pro j iné účely než pro účely plnění povinností podle této Smlouvy a nezveřejní ani jinak 
neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů svých 
orgánů, poradců a právních zástupců a poddodavatelů. Těmto osobám však může být důvěrná 
informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat takové informace v 
tajnosti, jako by byly stranami této Smlouvy. 

7.3 V případě poskytnutí důvěrné informace je Pronajímatel povinen vyvinout maximální úsilí k 
tomu, aby zaj istil, že s poskytnutými důvěrnými informacemi bude stále zacházeno jako s 
informacemi, tvořícím i obchodní tajemství podle § 504 OZ. 

7.4 V případě , že se Pronajímatel dozví nebo bude mít důvodné podezření, že došlo ke 
zpřístupnění důvěrných informací nebo jej ich části neoprávněné osobě nebo došlo k jejich 
zneužití, je povinen o tom neprod leně informovat Nájemce. 

7.5 V případě , že Pronajímatel poruší svou povinnost podle tohoto článku Smlouvy, je Nájemce 
oprávněn domáhat se za každé takové porušení povinnosti na Pronajímateli náhrady škody. 

7.6 Pronajímatel nebude, bez předchozího písemného souhlasu Nájemce publikovat nebo vyvíjet 
takové reklamní č i obdobné aktivity, které by byly dávány do přímé spojitosti s touto Smlouvou, 
jej ím předmětem a jménem Nájemce. Toto ujednání se nevztahuje na uvádění Nájemce 
v referencích v případech účasti Pronajímatele v zadávacích/výběrových řízeních. 

7.7 Pronajímatel je povinen plnit povinnosti dle tohoto článku v průběhu trvání smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou a v následujících 12 měsících po jeho ukončení. 

8. KONTAKTNÍ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

8.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostředn ictvím následujících osob: 

Kontaktní osoba/y Nájemce: 

Jméno a příjmení Telefon E-mail 

Tomáš Hochman +420 778 534 328 hochman.tomas@o12eratorict.cz 

Kontaktní osoba/y Pronajímatele: 

Jméno a příjmení Telefon E-mail 

Martin Varga +421919168 333 martin .varga@slovanet.net 

8.2 Změna kontaktních osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní straně. 

Stránka 7 z 20 



Stránka 8 z 20

na -

9.
u

v

200 -
-

V 3
-

V
4 -

z v

4 -

1 -

-

10 -

-

V v
400 -

  

V 7 7 7 7
a 7 50 -

z

OPERÁTOR ICT 



Stránka 9 z 20

S

V

10.

k

6

V

a tak

V

-

a

11.

OPERÁTOR ICT 



Stránka 10 z 20

§ 504 OZ 

OZ

V

-

a 

a 

-

OPERÁTOR ICT 



Stránka 11 z 20

S

– 

– 

– 

a 

OPERÁTOR ICT 



Stránka 12 z 20

-

1.1 RFID systém (dále jen „systém“) funguje v souladu s normou ISO/IEC 18000-6.

1.2 Systém zahrnuje y na svozových vozidlech a webový 

e /ou jsou data dále distribuována.

2
2.1

(dále jen 

2.2 n 24

Nájemce. V

stanovené v V v

.

a

2.4 -1 (Motor/Alternátor provoz) 

2.6

.

intervalu - °C.

2.8 12 V/24 V.

2.10 ve volném prostoru.

DID 
li 
OP ERATOR ICT 



Stránka 13 z 20

2.11

2.12

2.14

.

2.16 schopny 

schopny 

2.18 bez nutnosti e .

2.20

„

2.21

2.22

3
nainstalovaný na odpadových nádobách ý je án

nainstalovanými na svozovém vozidle. Informace 

o webový 

e pos datové 

Nájemce)

a vizualizována. 

o p

.

a. ho
a.1. –
a.2. 240 L –

–
a.4.

OPERÁTOR ICT 



Stránka 14 z 20

n je 24

Nájemce. V zachová vlastnosti 

stanovené v

z

0 cm x 10 cm x 1

100 g.

4
4.1

4.2

.

4.4 QR 

Nájemcem bez . QR 

dodá Nájemce

4.6 24 lu ze strany 

Nájemce. V zachov vlastnosti 

stanovené v

5

OPERÁTOR ICT 



Stránka 15 z 20

em.

intervalu -

ve volném prostoru.

m.

6

6.1 svozového

harmonogramu.

6.2

z

.

ém

6.4

Instalace na svozové vozidlo být 

vozidla.

6.6 Instalac na svozové vozidlo provedena v

.

.

6.8

OPERÁTOR ICT 



Stránka 16 z 20

24

Nájemce

vady instalace

7 P

spoje.

tzn. min. 2

harmonogramu.

nádob. 

Instalace a deinstalace 

do

24

Nájemce. 

vady instalace

Nájemce spolu s dodávce a instalaci.

8 P
8.1

8.2 Pro instalaci 

m m m

y y

povrch.

Nájemce spolu s dodávce a instalaci.

OPERÁTOR ICT 



Stránka 17 z 20

8.4 24

Nájemce

vady instalace

9
Nájemce.

10.1

10.2 V je Nájemce

vzdálené analýzy vady 

za

Nájemci Nájemce . 

garantovaná souhrnná dostupnost

v za . 

10.4

m 

dostupných v souladu s

.

10.6

11.1

stavu systému

11.2

a) seznam Nájemcem

b) ých dle Nájemcem

OPERÁTOR ICT 



Stránka 18 z 20

c) 4 dny

souladu s

d)

a)

b) Nájemcem

c) Nájemcem

d)

e)

apod.

11.4 V rámci 

Nájemci

s

V

registru uvedeném v

12.1

jazyce.

12.2

12.4

12.6

Nájemcem provozu schopném stavu. 

12.8

V

o

OPERÁTOR ICT 



Stránka 19 z 20

o
o
o
o
o
o

Nájemcem

API viz 

-waste-stations).

ve formátu json).

nádoba –

nádoba –

a –

DID 
li 
OP ERATOR ICT 



IID 
B 
OPERÁTOR ICT 

13.6 V rámci provozu projektu Nájemce požaduje předávání dat z následujících oblastí: 

13.6.1 Informace o RČ 

Atribut Typ Popis Poznámka 

vendor_id string Unikátní 1D nádoby v systému Pronajímatele 

ksnko_id int 
Unikátní 1D nádoby z KSNKO, na kterém je RČ 
instalován 

Unikátní 1D fyzického RČ aktuálně 
Změní se v případě 

sensor_id string výměny RČ v dané 
nainstalovaného v dané nádobě 

nádobě 

vendor string Identifikátor Pronajímatele 

installed_at datetime 
Čas poslední instalace RČ (aktuální pražský 

čas) 

installed_by string 
Kdo j e zodpovědný 
za instalaci SR 

network string Identifikátor mobilní sítě 
GSM, GPRS, 3G, L TE a 
5G, etc. 

sensor_version string Verze RČ 
například konkrét ní 

typ/generace 

active bool RČ j e nainstalováno v místě instalace, j e 
zprovozněno a připojeno do komunikační 

sítě 

bin_brand string Značka a typ odpadové nádoby 120 L normální - HV, 

240 L normální - HV, 

1100 L normální - HV 

13.6.2 Informace o detekcích výsypu 

Atribut Typ Popis Poznámka 

vendor_id string Unikátní 1D nádoby v systému Pronajímatele 

ksnko_id int KSNKO 1D nádoby 

pick_at datetime čas svozu (aktuální pražský čas) 

event_driven bool Je svoz zaznamenán detekcí? 

cu_id int Unikátní 1D řídicí jednotky systému Pronajímatele cu = control unit 

pick_lat numeric 
Zeměpisná šířka polohy říd icí jednotky v čase detekce 

latitude 
výsypu 

pick_lon numeric 
Zeměpisná délka polohy řídicí jednotky v čase detekce 

longitude 
výsypu 

Stránka 20 z 20 

Příklad 

vendor_29866 

15408 

cb0256ff13 

vendor 

2018-12-18 15:56:48 

OICT 

5G 

Gl 

true 

1100 L normální - HV 

Příklad 

vendor_29866 

15408 

2021-09-09 07:4 5:00 

true 

154 

50.07201725147059 

14.652233944533847 




